別記様式１号（第７条関係）

工　期　申　出　書

年　　月　　日

　深川市長　　　　　様

受注者　所在地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　 　印

　　年　　月　　日に落札決定を受けました工事について、下記のとおり実工期を定めましたので申し出ます。

記

	工事名

	工事場所

	契約予定年月日
	年　　月　　日

	工　期
	年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

※契約の締結までに提出すること。
※契約書には本通知書により通知した工期を記載する。

【参考】

１ 入札に付する事項
（４）工事の期間　この工事は、「フレックス工期制」による工事である。
契約締結日の翌日から令和６年１０月２４日までの期間内で、
落札者が申し出た期間を工期とする。

（７）この工事は、フレックス工期制による工事のため、次の事項を承知の上、競争入札に参加してください。
①　落札者は、契約までの間に工期申出書（別記様式第１号）により実工期の申出をしてください。
②　受注者が申し出た工期により増加する経費は、受注者の負担とします。
③　前払金を請求できる時期は、契約書で定めた工期内となります。
④　契約日から工事開始日の前日までの期間は、当該工事現場は発注者の責任において行います。
⑤　契約日から工事開始日の前日までの期間は、資材の搬入及び仮設物の設置等の準備工事を含め、工事に着手してはなりません。ただし、工事着手以外の工事のための資機材の発注、労働者確保等の準備行為は、この限りではありません。
⑥　契約日から工事開始日の前日までの期間は、主任技術者又は監理技術者を配置することを要しません。